2025年东莞市环境应急物资储备库采购项目

采购需求书

第一部分 项目基本情况

一、采购人名称

东莞市生态环境局

二、采购项目名称

2025年东莞市环境应急物资储备库采购项目

三、预算金额

预算金额：¥550,000.00元（大写：伍拾伍万元整）

四、项目概况

（一）2015年3月19日，环境保护部部务会议通过，2015年4月

16日环境保护部令第34号公布，自2015年6月5日起施行《突发环境

事件应急管理办法》。第十四条县级以上地方环境保护主管部门应

当根据本级人民政府突发环境事件专项应急预案，制定本部门的应

急预案，报本级人民政府和上级环境保护主管部门备案。第二十二

条县级以上地方环境保护主管部门可以根据本行政区域的实际情况，

建立环境应急物资储备信息库，有条件的地区可以设立环境应急物

资储备库。

（二）频发的突发环境事件和环境风险，对环境应急处置提出